БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЪЫ

СТСРЛЕТАМАК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЬКЕ

ПЕРВОМАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛСМСЪЕ ,

СОВЕТЫ

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов

сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Федеральными законами от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», в
целях повышения уровня благоустройства, соблюдения чистоты и санитарного содержания
населенных пунктов сельского поселения, обеспечения благоприятных условий
жизнедеятельности человека, атак же рассмотрев результаты публичных слушаний. Совет
сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства территории населенных пунктов сельского

поселения Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан (приложение).

2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Совета сельского
поселения Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан по адресу: sp-pervomay.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам,
благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Первомайский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан M.I .Макаренко

№ 108
22.03.2018 г.

с. Первомайское